
Cesta pro všechny z.s.                            Cesta pro všechny z.s.
Táborská 170                             Táborská 170
Louňovice pod Blaníkem 257 06                  Louňovice pod Blaníkem 257 06
IČO: 22850643                 IČO: 22850643

Přihláška do zájmového kroužku 

Příjmení, jméno zájemce ………………………………………………..……………

Datum narození ……………………….Zdravotní pojišťovna…………..……..…….

E-mailová adresa…………………………………………………………...…....……

Bydliště …………………………………………………………………….……....…

Zdravotní stav ……………………………………………………………...……....…

Škola …………………………………………………………………. Třída…..……

Jméno rodičů ……………………………………………….. Tel. ……………..……

Jméno rodičů ……………………………………………….. Tel. …………….……

Kroužek, který chceš navštěvovat název………………………………………...……

……………………………………………………………………………………..….

Registrační poplatek je uveden na celý školní rok 2023/2024. Přihlášku odevzdejte i se
zápisným do 22. 9. 2023 svému třídnímu učiteli. 

Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním dítěte i rodiče v rámci činností, s archivací těchto
fotografií  a  s jejich použitím při  prezentaci  a  propagaci  činností  – např.  v kronikách,
tisku, na internetu. 
Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte ve smyslu zákona č. 101/2000 sb., o
ochraně osobních údajů.
Rodiče  byli  seznámení  s provozním  řádem  školy  (web.  stránka  školy  +  možnost
nahlédnutí v řed. školy).

Podpis rodičů …………………………………… Dne ………...…….2023.

Placená částka …………………Kč Za z.s. převzala ………………………

Přihláška do zájmového kroužku 

Příjmení, jméno zájemce …………………………………………………………

Datum narození ……………………….Zdravotní pojišťovna……………….….

E-mailová adresa……………………………………………………………....…

Bydliště ……………………………………………………………………..……

Zdravotní stav ………………………………………………………………….…

Škola ……………………………………………………………Třída…….…….

Jméno rodičů ……………………………………………….. Tel. ………………

Jméno rodičů ……………………………………………….. Tel. ………………

Kroužek, který chceš navštěvovat název………………………………………..…

…………………………………………………………………………………….

Registrační poplatek je uveden na celý školní rok 2023/2024. Přihlášku odevzdejte
i se zápisným do 22. 9. 2023 svému třídnímu učiteli. 

Rodiče i dítě souhlasí s fotografováním dítěte i rodiče v rámci činností, s archivací
těchto fotografií  a  s jejich použitím při  prezentaci  a  propagaci  činností  –  např.
v kronikách, tisku, na internetu. 
Souhlasím s uvedením osobních údajů mého dítěte ve smyslu zákona č. 101/2000
sb., o ochraně osobních údajů.
Rodiče byli seznámení s provozním řádem školy (web. stránka školy + možnost
nahlédnutí v řed. školy).

Podpis rodičů …………………………………… Dne ………...…….2023.

Placená částka …………………Kč Za z.s.převzala……………………



Cesta pro všechny z.s.                            Cesta pro všechny z.s.
Táborská 170                             Táborská 170
Louňovice pod Blaníkem 257 06                  Louňovice pod Blaníkem 257 06
IČO: 22850643                 IČO: 22850643

Podmínky přijetí k zájmovému vzdělávání

1. K účasti na zájmovém vzdělávání se lze přihlásit po vyplnění přihlášky a zaplacení
úplaty za vzdělávání.

2.  V případě,  že  řádně  vyplněná  přihláška  nebude  včas   uhrazena,  nemůže  být  dítě
vpuštěno na lekci.

3.  Přihláška  je  platná  vždy  na  daný  školní  rok.  Pokud nebude  dítě  ve  2.  pololetí  v
zájmovém  vzdělávání  pokračovat,  je  nutné  neprodleně  kontaktovat  ORGANIZACI
(Cesta pro všechny z.s., Táborská 170, 257 06 Louňovice p.BL.)

4. Počet přijímaných účastníků je limitován předpisy pro zajištění bezpečnosti a ochrany
zdraví účastníků a podmínkami pro kvalitní zajištění obsahové náplně.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

O zrušení lekce z důvodu absence lektora, jsou zákonní zástupci i účastníci zájmového
vzdělávání  informováni  s  dostatečným předstihem prostřednictvím emailu nebo SMS
zprávou nebo případně i telefonicky.

Žák  může  být  z  činnosti  zájmového  kroužku  vyloučen,  jestliže  se  pravidelně
neúčastní činnosti zájmového kroužku a svou nepřítomnost neomlouvá, nebo pokud
hrubým způsobem porušil nebo porušuje vnitřní předpisy školky.

Rodiče souhlasí s podmínkami: 

Podpis rodičů ……………………………………               Dne ………...…….2023.

Podmínky přijetí k zájmovému vzdělávání

1. K účasti na zájmovém vzdělávání se lze přihlásit po vyplnění přihlášky a zaplacení
úplaty za vzdělávání.

2. V případě, že řádně vyplněná přihláška nebude včas  uhrazena, nemůže být dítě
vpuštěno na lekci.

3. Přihláška je platná vždy na daný školní rok. Pokud nebude dítě ve 2. pololetí v
zájmovém vzdělávání pokračovat,  je nutné neprodleně kontaktovat ORGANIZACI
(Cesta pro všechny z.s., Táborská 170, 257 06 Louňovice p.BL.)

4.  Počet  přijímaných  účastníků  je  limitován  předpisy  pro  zajištění  bezpečnosti  a
ochrany zdraví účastníků a podmínkami pro kvalitní zajištění obsahové náplně.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------

O  zrušení  lekce  z  důvodu  absence  lektora,  jsou  zákonní  zástupci  i  účastníci
zájmového vzdělávání informováni s dostatečným předstihem prostřednictvím emailu
nebo SMS zprávou nebo případně i telefonicky.

Žák může  být  z  činnosti  zájmového  kroužku  vyloučen,  jestliže  se  pravidelně
neúčastní  činnosti  zájmového kroužku a  svou nepřítomnost  neomlouvá,  nebo
pokud hrubým způsobem porušil nebo porušuje vnitřní předpisy školky.

Rodiče souhlasí s podmínkami: 

Podpis rodičů ……………………………………               Dne ……….…….2023.


